The basic perception of this view, namely that the motion of action and passion resides in the patient, is highlighted by Hervaeus' development of this theory. According to him, the words 'action' and 'passion' both point to the same produced effect.<sup>19</sup> The difference between their significations is that the noun 'action' signifies the produced effect as something that denominates the productive cause, whereas 'passion' signifies the very same produced effect as something that has a cause.<sup>20</sup>

Auriol's original adversary in this connection, John Duns Scotus, presents a rather different analysis of action and passion. Whereas the Dominicans locate the real foundation of the two categories in the produced form or the immediate effect, Scotus finds that 'action' and

<sup>18</sup> Cf., e.g., Thomas Aquinas, *In octo libros Physicorum Aristotelis Expositio*, III, lect. 5, n. 320 (ed. P. M. Maggiolo), Turin-Rome 1954, p. 158: "finaliter dicendum est, quod non sequitur, quod actio et passio sint idem, vel doctio et doctrina, sed quod motus, cui inest utrumque eorum, sit idem. Qui quidem motus secundum unam rationem est actio, et secundum aliam est passio"; and *ibid.*, n. 323, p. 159: "Sic igitur patet, quod licet motus sit unus, tamen praedicamenta, quae sumuntur secundum motum, sunt duo, secundum quod a diversis rebus exterioribus fiunt praedicamentales denominationes. Nam alia res est agens, a qua sicut ab exteriori sumitur per modum denominationis praedicamentum passionis; et alia res est patiens, a qua denominatur agens".

<sup>19</sup> Cf., e.g., Hervaeus Natalis, *Quodlibet* IV, q. 4, art. 1 (cf. n. 14), f. 91rb: "Dico, quod ipsa actio formaliter dicit ipsam formam factam accipiendo proprie actionem, prout distinguitur contra praedicamentum relationis. Quod probo dupliciter. Primo sic, quia sicut probatum est, actio est in passo. Sed in passo non potest esse aliquid, quod sit actio nisi forma facta sive actus factus. Ergo etc. Maior patet ex dictis. Minorem probo, quia in passo in eo quod huiusmodi non potest poni nihil vel forma facta vel compositum vel habitudo passi ad agens. Sed nulli istorum convenit, quod sit actio nisi formae factae. Ergo etc.".

<sup>20</sup> Cf., e.g., *ibid.*, f. 91va: "Alia est denominatio, secundum quam forma habens causam efficientem denominat suam causam efficientem, a qua scilicet effective habet esse, et sic dicitur 'actio'. Quod patet sic, quia actio est illud, a quo denominatur agens ut agens, sive a quo dicitur agere. Sed agens dicitur agere denominative ab actu facto, quia agere nihil aliud est quam habere actum a se factum. Ergo etc. Alia est denominatio, qua ipsamet forma facta vel compositum habens eam denominatur a causa efficiente. Et sic dicitur 'passio' vel passive se habere obiective. Subiectum vero, in quo recipitur subiective, dicitur fieri secundum eam, quando est actus receptus subiective in alio a se". Hervaeus' theory is rather complicated, inasmuch as he distinguishes, *inter alia*, between subjective and objective denomination. Accordingly, there are, according to Hervaeus, two kinds of action: the ordinary one which requires a material element, and a spiritual one which does not. The difference between these two is that the first is 'subjective', inasmuch as the agent acts on a substrate, whereas the second is 'objective', inasmuch as actions of this kind proceed from the intellect and the will.